
{ffi 3';..*t.,rirteni
,i1
!!1

i Cofirune di Castellabate

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
Comune di Cava de, Tirreni Capofila

Comuni Associati
Comune di Cava de Ttreni, Comune cli Castellabate

Ptovincia di Salerno
Codice AUSA 0000372311

sede:Piazza Eugenio Abbro - 84013 - cAvA DE'TIRRENI (sA)
https://www.cittadicava.itf - pec: amministrazionepec.comune.cavadetirreni.sa.it

ENTE ADERENTE INTERESSATO ALUAPPALTO: COMUNE DI CAVA DE TIRRENI (SA)
Ptazza Eugenio Abbro - 84013 - CAVA DE'TIRRENI (SA) - Te1.089682312/455

http s : / /www crttadtcav a.it f

PROCEDURA TELEMATICA APERTA

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL'ART. 71 DEL D. LGS. N.
36/2023 PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEL CANILE RIFUGIO
MUNICIPALE DI CAVA DE' TIRRENI pet 24 mesi (2 anni), ivi incluse le cure veterinatie
agli animali ricovetati ed a quelli recuperati sul teritorio del Comune nonche' del servizio di
tepedbilità pet animali incidentati o in pericolo di vita, da aggiudicare in base al cdtetio
dell'offeta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell,at. L08 c. 5 d.lgs. n.36/2023-

VERBALE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE N.1del 07 /17/2024(seduta pubblica)

L'anno duemilaventiquattro, il giorno SETTE del mese di novembre, alle ore 15:37 , nella residenza
municipale, presso il Serwizio Gare - Contratti - Centrale Unica di Committenza d,elComune di Cava
de'Tirreni, capofiIa della C.U.C., con sede inPiazzaAbbro, n.1,,\a Commissione giudicatrice, nominata
con determinazione dirigenziale n. 2010 del 31 /10 /2024 nejle persone dei Sigg.:
- arch' Francesca Milione, Funzionario del II Settore del Comune di Cava à.' Tu.r"rri, nella qualità di
Presidente;
- dott'ssa Ornella Casella, Funzionario del IV Settore del Comune di Cava de' Tir-reni, nella qualità cli
commissario di garu;
- dott'ssa Rjta Zenna, Funzionario inc. E.Q. del V Settore del Comune di Cava de'Tirreni, nella qualità
di commissario dt gzra;
- dott'ssa Filomena Landi, Funzionalio inc. E.Q, del III Settore Responsabile del Serwi zio Gare -
Contratti - Centrale Unica di Committenza d,el Comune di Cava de'Tir.i.eni, con funzioni di segretaria
vetbaltzzante

CIG B31D2A8B51

Impoto di garu 'L.425.690,00

Scelta del contraente Ptocedura Aperta

Struttura proponente II Settore - Comune di Cava de, Tirreni

Modalità TELEMATICA



si è riunita, in seduta pubblica telematica, per procedere all'apertura della busta B conteneflte I'offerta
tecnica Presentata dagli operatoti economici partecipanti e arnmessi al prosieguo della gata, tramite la
Piattafotma e-Procurement digitale "Traspare" della Centrale Unica di Commiit enz^*Comune di Cava
de'Tilreni Capoftlz", per l'affidamento dell'appalto in oggetto.
Con la sottoscrizione del presente vetbale il Ptesidente e gli altri componenti della Commissione
giudicatlice dichiarano l'insussistenza di cause di incompoùt itit; e/o ànflitto di interessi, anche
potenzi^le, ai sensi del combinato disposto dell'art. 16 del D.Lgs. 36/2023 e dell'art. 6 - bis della L. n.
241/1990 e s.m.i', nonché ai sensi dell'art. 35-bis del D.Lgs. 

".leS/zOO1 
e s.m.i., in rclazioneall,attività

da svolgere connessa alla ptocedura di gata indicata in oggetto e di accettarne l'incarico; di non trovarsi
in alcuna delle condizioni di cui all'art. 7 del D.P.R.-i. ez/zOt3 "Regolamento recarìte cod.ice di
comportamento dei dipendentr pubblici, a rìorma dell'articolo 54 clel .l..r"to legislatiyo 30 marzo 2001,
n' 165" e s.m.i'; l'insussistenza di cause di incompatibilità e astensione di cui al comma 5 dell,art. 93 del
D. Lgs. n.36/2023.

SI PREMETTE

Con verbali n.1 del 24/10/2024 e n.2 del 29/10/2024, il Seggio di garu ha esplerato le attività dr
competenza inerenti l'apertura de1la busta vir.tuale "A - DOCUMENTAZIONE
AMMINISTRATIVA" ptesentata da ciascun operatore economico partecipanre alla gara al fine dr
verificarne la completezza ela regolalità rispetto ù7e indtcazioni fornite negli attr dt gan.
Al termine dell'esame della documentazione amministrativa, il Presidente d"t S.ggio di gara,con verbale
n. 2 ha ammesso al prosieguo della gara i seguenti operatori economici:

Partecipante I nformazion i busta amm inistrativa

LEGA NAZIONALE PER LA DIFESA
DEL CANE - SEZ.CAVA DE'
TIRRENI - P.IVA:04437570650

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.
3612023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche
artigiani, e le società, anche
cooperative

Nome file: Busta amministrativa.pdf.zip.pTm

Dimensione file: 1.68 MB

lmpronta MD5: a7dece3accce79b68b1 ea94a66g6d40e

SOCIETA' AGRICOLA LA NATURA
S.R.L. - P.IVA:041 91 73061S

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D. Lgs.
3612023, art.65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche
artigiani, e le società, anche
cooperative

Nome flle: BUSTA AMMTN tSTRAT|VA.zrp.pTm

Dimensione file: 17.02 MB

I mpronta MD5: ac6c29805cb337b965098 1 4aSfagcacd

Concluso, quindi, l'esame della documentazione amministtativa e dato atto che sono stati ammessi alprosieguo de17a garu tutti gli operatori economici partecipanti, il Presidente del Seggio di gara ha
demandato alla Comrnissione giudicatlice all'uopo nominata, la successiva fase di gara.
Per rl giorno 07/11/2024, d)e ore 15:30, è stata fissata la data della seduto p,ìbb1.u telemarica della
Commrssione giudrcatrice per procedere a17'apettwra della busta B contenente l'offertn tecnica presentata
dagli operatori economci partecipanti, dandone comunica zione ilamite la piattaforma e-prJcurernent
digitale "Traspate" della Centrale Unica di Committenza Comune di Cava de, Tir.reni Copott;a.dW



TUTTO CIO'PREMESSO
Il Presidente della Commissione giudicatrice constatata la presenza di tutti i componenti e, preso atto,
quindi, della regolare costituzione, apre i lavori derla commissione,
Il Ptesidente dà atto che il Comune di Cava d.e'Tirreni è aperto e gli uffici postr al II piano del Servizio
Gate e Contratti - Centtale Unica di Committeflza sono pienamente accessib^ili al pubblico.
L..a CSlrrussione ptende visione della documentazione di gur^ e delle annesse -od^Iità di partecipazione
di cui al bando e al disciplinarc di gata.
Come previsto nel disciplin ate dt gata;

o L'aggiudicazione verrà effettvata cofl il critelio dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai
sensi dell'art' 108 del Codice, valutabile secondo i criteri/ele menttf parameui diseguito iiài.ati,

criterio Elemento di valutazione Punteggio massimo
A Offerta Tecnica 100

Totale punteggio
100

l't' 29 dicetnbte 2022*La.78 'Ditpoti{oni per laforma{one clel'bi/ancio a,2r,rrn*n S*n,?irrio per il trjennio
202,3 2025 della Regione Campania l-xgge dì .rtabilirà ,rgrooik 2023" che modifrca lrait. 3 c, I lett m. punto
L )^11^ I ^ I laÀ4i\rr^hnr76 dellal;r.3/20!9.)

Il Presidente, alTa continua presenza dei commissali e della segretaria, procede con l'apertura della busta
B contenente I'offetta tecnica Presentata dagli opetatoli economci partecipanti e ad acquisl.e la relatir.a
documentazione, al fine di verifìcarne rl contenuto sotto il profilo dela Lera regolarità e completezza
della documentaziote prodotta e la rispond,enza della stessa alle previsioni det b-anclo e drsciplinare cli
gata, dandone conto a verbale.

I.OPERATORE ECONOMICO: LEGA NAZIONAIE DIFESA DEL CANE SEZ. DI CAVA
DE'TIRRENI
Nella busta, ftmata digitalmente dal legale rappresentante dell'operatore economico, si rinviene il
Modello OF'FERTA TECNICA e allegati debitamente compi_lato e fr.mato.
La Commissione dà atto della regolalità formale e sostanziale della documentazione tecnica prodotta e
della sua rispondenza a quanro prescritto negJi atu di gara.
L'operatore economico è ammesso al prosieguo defle Lperazioni cli gara.

2. OPERATORE ECoNoMICo : socIETA, AGRICOLA LA NATURA s. R.L.
Nella busta, fumata digitalmente dal legale rappresentante dell'operatore economico, si rinviene il
Modello OFFERTA TECNICA e allegati, debitamente compilati e fu.mati.
L'operatore economico è ammesso al prosieguo delle operazioni di gara.

I
La Comrnissione dà atto della regolarità formale e sostanziale della documentazione tecnica prodotta e
della sua lispondenza a quanto prescritro negli atti dt garu.
A questo punto, il Presidente alle orel 6:46, dtchialu Jhi -rru Ia seduta pubblica telematica e si aggiorna in
seduta t'isewata, in data da stabilite, per procederc alfavalutazionedelle offerte tecniche.
Di quanto sopra si è redatto il presentè verbale, composto di n. 3 (tre) fogli, che, letto e conferrnato,
viene sottoscritto come segue.

IL PRESIDENTE,


